

**Č. j.: 2018/32900** žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci operačních programů a programů realizovaných z fondů EU a národních fondů

Dotaz ze dne 14. 2. 2018

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu i k informacím žádám:

*1) Seznam všech operačních programů a programů realizovaných z fondů EU a z národních fondů, kterých se účastnilo nebo účastní MPSV v období od 1. 1. 2004 dosud, které byly nebo jsou realizovány za jakékoli účasti Českomoravské záruční a rozvojové banky, a.s., IČ 44848943, se sídlem Praha 1, Jeruzalémská 964/4, PSČ 110 00 (ČMZRB), s uvedením funkce ČMZRB v rámci těchto programů.*

*2) Seznam všech smluv a dodatků ke smlouvám uzavřených mezi MPSV a ČMZRB, v období od 1. 1. 2004 dosud a kopie těchto smluv.*

Odpověď

.... Sdělujeme Vám, že Českomoravská záruční a rozvojová banka se ve Vámi vymezeném období neúčastní/la žádného programu, jehož je/bylo MPSV řídicím orgánem, spolufinancovaného z Evropského sociálního fondu, ani programu národních dotací.